
UCHWAŁA NR XXXVIII/256/09  

RADY GMINY W BOGORII  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.206.592,72 zł w tym: 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.206.592,72 zł w tym: 

§ 3. Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetowych  

§ 4. 1. Dokonać  zmian w załączniku nr 1 poprzez zwiększenie nakładów w poz. 18 wg zarządzenia Wójta

Gminy nr 92/09 z dnia 2 listopada 2009 roku. 

2. Załączniki od 1 – 4 po zmianach załącza się do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy

ogłoszeń.  

1) dział 600 rozdział 60016 § 6208 o kwotę 2.354.448,00 zł  

dział 600 rozdział 60016 § 6629 o kwotę 538.000,00 zł 

- dotacje na budowę ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO

2) dział 900 rozdział 90001 § 6208 o kwotę 1.309.726,00 zł

- dotacje na budowę zbiornika wodnego w ramach RPO

3) dział 921 rozdział 92109 § 6208 o kwotę 4.418,72 zł  

- dotacja na przebudowę Gminnego Ośrodka Kultury (wg zawartej umowy)

1) dział 600 rozdział 60016 § 6058 o kwotę 2.354.448,00 zł  

dział 600 rozdział 60016 § 6059 o kwotę 538.000,00 zł  

- budowa ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO poz. 2 zał. nr 2 

2) dział 900 rozdział 90001 § 6058 o kwotę 1.309.726,00 zł  

- budowa zbiornika wodnego na rzece Korzennej - RPO poz. 17 zał. nr 2 

3) dział 921 rozdział 92109 § 6058 o kwotę 4.418,72 zł  

- przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury - RPO poz. 19 zał. nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie Objaśnienia 

600 60016 6050 - 35.703 Budowa ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO poz. 

2 zał. nr 2 - środki własne

6058 - 650.262 -//-

6059 685.965 - -//-

750 75023 4300 - 8.000 Wydatki rzeczowe - administracja

4410 - 1.000 -//-

4700 - 2.000 -//-

75095 4010 - 8.500 Wynagrodzenie i pochodne - pracownicy gospodarczy 

UG

4110 - 1.450 -//-

801 80101 4010 - 600 Zmiany na podstawie decyzji dyrektorów placówek 

oświatowych

4040 4.300 - -//-

4110 5.245 - -//-

4120 100 - -//-

4210 - 8.600 -//-

4240 4.900 - -//-

4260 - 2.000 -//-

4270 2.000 - -//-

4300 - 3.000 -//-

4350 1.000 - -//-

80104 4010 - 3.310 -//-

4110 1.440 - -//-

4120 - 150 -//-

4210 - 400 -//-

4240 200 - -//-

4260 1.700 - -//-

4270 450 - -//-

4280 - 20 -//-

4300 - 2.000 -//-

4410 190 - -//-

80110 4010 - 15.000 -//-

4110 15.000 - -//-

4170 3.000 - -//-

4210 - 2.800 -//-

4240 5.000 - -//-

4260 - 8.000 -//-

4270 3.000 - -//-

4370 2.000 - -//-

4410 - 200 -//-

4750 - 2.000 -//-

80120 4010 - 9.000 -//-

4040 1.000 - -//-

4110 5.000 - -//-

4170 3.000 - -//-

4210 - 1.000 -//-

4300 - 500 -//-

4350 1.500 - -//-

80146 4110 10 - -//-

4120 - 10 -//-

80148 4010 - 670 -//-

4040 100 - -//-

4110 450 - -//-

4210 - 3.000 -//-

4260 120 - -//-

4270 2.000 - -//-

4430 1.000 - -//-

80114 4010 5.000 - -//-

4210 - 3.000 -//-

4750 - 2.000 -//-

80101 6050 - 22.000 Modernizacja urządzeń sportowych oraz elementów 

zagospodarowania – SP Bogoria poz. 24 zał. nr 2

80113 4210 22.000 - Zakup materiałów - dowożenie uczniów

852 85219 4010 - 2.526 zmiany na podstawie decyzji Kierownika OPS

4110 - 1.459 -//-

4120 - 248 -//-

4210 - 200 -//-

4300 - 1.048 -//-

4410 - 300 -//-

4440 - 83 -//-

85228 4010 - 252 -//-

4110 - 92 -//-

4120 - 17 -//-

4210 50 - -//-

85295 3110 6.175 - -//-

4113 - 26 -//-

4013 46 - -//-

4213 100 - -//-

4413 - 120 -//-

85295 4213 645 - zmiany na podstawie decyzji dyrektora szkoły

4303 - 645 -//-

85214 6060 - 17.784 Zakup kontenera mieszkalnego dla podopiecznych OPS 

poz. 22 zał. nr 1

854 85401 4010 - 2.740 Zmiany na podstawie decyzji dyrektorów placówek 

oświatowych

4110 - 265 -//-

4120 - 140 -//-

4240 400 - -//-

4260 300 - -//-

4300 400 - -//-

4430 200 - -//-

4740 400 - -//-

85415 3240 320 - -//-

3260 - 320 -//-

900 90001 4210 - 3.000 Zakup materiałów - kanalizacja

90001 6050 40 - Wykup działek pod budowę zbiornika poz. 16 zał. nr 2

90001 6050 - 53.700 Rewitalizacja terenu wokół zbiornika poz. 22 zał. nr 2

6059 53.660 - -//-

90001 6050 36.684 - Budowa kanalizacji sanitarnej poz. 18 zał. nr 2

6058 - 3.000 Budowa zbiornika wodnego poz. 17 zał nr 2 - środki 

własne

6059 6.660 - -//-

6050 - 3.660 -//-

90015 4260 - 25.000 Zakup energii do oświetlenia ulicznego

90095 4010 - 10.000 Wynagrodzenie i pochodne - pracownicy grup 

interwencyjnych

4110 - 1.000 -//-

4120 - 50 -//-

921 92109 6059 5.418,72 - Rozbudowa budynku szkoły w Jurkowicach poz. 20 zał. 

nr 2

6050 - 1.000 -//-

92109 6050 - 129.299,46 Przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury poz. 19 zał. nr 

2

6059 124.880,74 - -//-

921 92109 6220 49.000 - Dotacja celowa dla GOK

926 92601 6050 - 7.900 Studium wykonalności oraz wykonanie map dla zadania 

Rewitalizacja terenów po byłej PKP poz. 27 zał. nr 2

Razem 1.062.049,46 1.062.049,46

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.xls

nr 1 Zadania inwest. roczne 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

zał nr2 inwestycje wieloletnie 2009-2011 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

zał.nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.xls

zał.nr 4 

ID: QUPVR-JUCVG-XLSPY-DKSFG-SIWPI. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/256/09  

RADY GMINY W BOGORII  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.206.592,72 zł w tym: 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.206.592,72 zł w tym: 

§ 3. Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetowych  

§ 4. 1. Dokonać  zmian w załączniku nr 1 poprzez zwiększenie nakładów w poz. 18 wg zarządzenia Wójta

Gminy nr 92/09 z dnia 2 listopada 2009 roku. 

2. Załączniki od 1 – 4 po zmianach załącza się do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy

ogłoszeń.  

1) dział 600 rozdział 60016 § 6208 o kwotę 2.354.448,00 zł  

dział 600 rozdział 60016 § 6629 o kwotę 538.000,00 zł 

- dotacje na budowę ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO

2) dział 900 rozdział 90001 § 6208 o kwotę 1.309.726,00 zł

- dotacje na budowę zbiornika wodnego w ramach RPO

3) dział 921 rozdział 92109 § 6208 o kwotę 4.418,72 zł  

- dotacja na przebudowę Gminnego Ośrodka Kultury (wg zawartej umowy)

1) dział 600 rozdział 60016 § 6058 o kwotę 2.354.448,00 zł  

dział 600 rozdział 60016 § 6059 o kwotę 538.000,00 zł  

- budowa ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO poz. 2 zał. nr 2 

2) dział 900 rozdział 90001 § 6058 o kwotę 1.309.726,00 zł  

- budowa zbiornika wodnego na rzece Korzennej - RPO poz. 17 zał. nr 2 

3) dział 921 rozdział 92109 § 6058 o kwotę 4.418,72 zł  

- przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury - RPO poz. 19 zał. nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie Objaśnienia 

600 60016 6050 - 35.703 Budowa ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO poz. 

2 zał. nr 2 - środki własne

6058 - 650.262 -//-

6059 685.965 - -//-

750 75023 4300 - 8.000 Wydatki rzeczowe - administracja

4410 - 1.000 -//-

4700 - 2.000 -//-

75095 4010 - 8.500 Wynagrodzenie i pochodne - pracownicy gospodarczy 

UG

4110 - 1.450 -//-

801 80101 4010 - 600 Zmiany na podstawie decyzji dyrektorów placówek 

oświatowych

4040 4.300 - -//-

4110 5.245 - -//-

4120 100 - -//-

4210 - 8.600 -//-

4240 4.900 - -//-

4260 - 2.000 -//-

4270 2.000 - -//-

4300 - 3.000 -//-

4350 1.000 - -//-

80104 4010 - 3.310 -//-

4110 1.440 - -//-

4120 - 150 -//-

4210 - 400 -//-

4240 200 - -//-

4260 1.700 - -//-

4270 450 - -//-

4280 - 20 -//-

4300 - 2.000 -//-

4410 190 - -//-

80110 4010 - 15.000 -//-

4110 15.000 - -//-

4170 3.000 - -//-

4210 - 2.800 -//-

4240 5.000 - -//-

4260 - 8.000 -//-

4270 3.000 - -//-

4370 2.000 - -//-

4410 - 200 -//-

4750 - 2.000 -//-

80120 4010 - 9.000 -//-

4040 1.000 - -//-

4110 5.000 - -//-

4170 3.000 - -//-

4210 - 1.000 -//-

4300 - 500 -//-

4350 1.500 - -//-

80146 4110 10 - -//-

4120 - 10 -//-

80148 4010 - 670 -//-

4040 100 - -//-

4110 450 - -//-

4210 - 3.000 -//-

4260 120 - -//-

4270 2.000 - -//-

4430 1.000 - -//-

80114 4010 5.000 - -//-

4210 - 3.000 -//-

4750 - 2.000 -//-

80101 6050 - 22.000 Modernizacja urządzeń sportowych oraz elementów 

zagospodarowania – SP Bogoria poz. 24 zał. nr 2

80113 4210 22.000 - Zakup materiałów - dowożenie uczniów

852 85219 4010 - 2.526 zmiany na podstawie decyzji Kierownika OPS

4110 - 1.459 -//-

4120 - 248 -//-

4210 - 200 -//-

4300 - 1.048 -//-

4410 - 300 -//-

4440 - 83 -//-

85228 4010 - 252 -//-

4110 - 92 -//-

4120 - 17 -//-

4210 50 - -//-

85295 3110 6.175 - -//-

4113 - 26 -//-

4013 46 - -//-

4213 100 - -//-

4413 - 120 -//-

85295 4213 645 - zmiany na podstawie decyzji dyrektora szkoły

4303 - 645 -//-

85214 6060 - 17.784 Zakup kontenera mieszkalnego dla podopiecznych OPS 

poz. 22 zał. nr 1

854 85401 4010 - 2.740 Zmiany na podstawie decyzji dyrektorów placówek 

oświatowych

4110 - 265 -//-

4120 - 140 -//-

4240 400 - -//-

4260 300 - -//-

4300 400 - -//-

4430 200 - -//-

4740 400 - -//-

85415 3240 320 - -//-

3260 - 320 -//-

900 90001 4210 - 3.000 Zakup materiałów - kanalizacja

90001 6050 40 - Wykup działek pod budowę zbiornika poz. 16 zał. nr 2

90001 6050 - 53.700 Rewitalizacja terenu wokół zbiornika poz. 22 zał. nr 2

6059 53.660 - -//-

90001 6050 36.684 - Budowa kanalizacji sanitarnej poz. 18 zał. nr 2

6058 - 3.000 Budowa zbiornika wodnego poz. 17 zał nr 2 - środki 

własne

6059 6.660 - -//-

6050 - 3.660 -//-

90015 4260 - 25.000 Zakup energii do oświetlenia ulicznego

90095 4010 - 10.000 Wynagrodzenie i pochodne - pracownicy grup 

interwencyjnych

4110 - 1.000 -//-

4120 - 50 -//-

921 92109 6059 5.418,72 - Rozbudowa budynku szkoły w Jurkowicach poz. 20 zał. 

nr 2

6050 - 1.000 -//-

92109 6050 - 129.299,46 Przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury poz. 19 zał. nr 

2

6059 124.880,74 - -//-

921 92109 6220 49.000 - Dotacja celowa dla GOK

926 92601 6050 - 7.900 Studium wykonalności oraz wykonanie map dla zadania 

Rewitalizacja terenów po byłej PKP poz. 27 zał. nr 2

Razem 1.062.049,46 1.062.049,46

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.xls

nr 1 Zadania inwest. roczne 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

zał nr2 inwestycje wieloletnie 2009-2011 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

zał.nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.xls

zał.nr 4 

ID: QUPVR-JUCVG-XLSPY-DKSFG-SIWPI. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/256/09  

RADY GMINY W BOGORII  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.206.592,72 zł w tym: 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.206.592,72 zł w tym: 

§ 3. Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetowych  

§ 4. 1. Dokonać  zmian w załączniku nr 1 poprzez zwiększenie nakładów w poz. 18 wg zarządzenia Wójta

Gminy nr 92/09 z dnia 2 listopada 2009 roku. 

2. Załączniki od 1 – 4 po zmianach załącza się do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy

ogłoszeń.  

1) dział 600 rozdział 60016 § 6208 o kwotę 2.354.448,00 zł  

dział 600 rozdział 60016 § 6629 o kwotę 538.000,00 zł 

- dotacje na budowę ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO

2) dział 900 rozdział 90001 § 6208 o kwotę 1.309.726,00 zł

- dotacje na budowę zbiornika wodnego w ramach RPO

3) dział 921 rozdział 92109 § 6208 o kwotę 4.418,72 zł  

- dotacja na przebudowę Gminnego Ośrodka Kultury (wg zawartej umowy)

1) dział 600 rozdział 60016 § 6058 o kwotę 2.354.448,00 zł  

dział 600 rozdział 60016 § 6059 o kwotę 538.000,00 zł  

- budowa ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO poz. 2 zał. nr 2 

2) dział 900 rozdział 90001 § 6058 o kwotę 1.309.726,00 zł  

- budowa zbiornika wodnego na rzece Korzennej - RPO poz. 17 zał. nr 2 

3) dział 921 rozdział 92109 § 6058 o kwotę 4.418,72 zł  

- przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury - RPO poz. 19 zał. nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie Objaśnienia 

600 60016 6050 - 35.703 Budowa ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO poz. 

2 zał. nr 2 - środki własne

6058 - 650.262 -//-

6059 685.965 - -//-

750 75023 4300 - 8.000 Wydatki rzeczowe - administracja

4410 - 1.000 -//-

4700 - 2.000 -//-

75095 4010 - 8.500 Wynagrodzenie i pochodne - pracownicy gospodarczy 

UG

4110 - 1.450 -//-

801 80101 4010 - 600 Zmiany na podstawie decyzji dyrektorów placówek 

oświatowych

4040 4.300 - -//-

4110 5.245 - -//-

4120 100 - -//-

4210 - 8.600 -//-

4240 4.900 - -//-

4260 - 2.000 -//-

4270 2.000 - -//-

4300 - 3.000 -//-

4350 1.000 - -//-

80104 4010 - 3.310 -//-

4110 1.440 - -//-

4120 - 150 -//-

4210 - 400 -//-

4240 200 - -//-

4260 1.700 - -//-

4270 450 - -//-

4280 - 20 -//-

4300 - 2.000 -//-

4410 190 - -//-

80110 4010 - 15.000 -//-

4110 15.000 - -//-

4170 3.000 - -//-

4210 - 2.800 -//-

4240 5.000 - -//-

4260 - 8.000 -//-

4270 3.000 - -//-

4370 2.000 - -//-

4410 - 200 -//-

4750 - 2.000 -//-

80120 4010 - 9.000 -//-

4040 1.000 - -//-

4110 5.000 - -//-

4170 3.000 - -//-

4210 - 1.000 -//-

4300 - 500 -//-

4350 1.500 - -//-

80146 4110 10 - -//-

4120 - 10 -//-

80148 4010 - 670 -//-

4040 100 - -//-

4110 450 - -//-

4210 - 3.000 -//-

4260 120 - -//-

4270 2.000 - -//-

4430 1.000 - -//-

80114 4010 5.000 - -//-

4210 - 3.000 -//-

4750 - 2.000 -//-

80101 6050 - 22.000 Modernizacja urządzeń sportowych oraz elementów 

zagospodarowania – SP Bogoria poz. 24 zał. nr 2

80113 4210 22.000 - Zakup materiałów - dowożenie uczniów

852 85219 4010 - 2.526 zmiany na podstawie decyzji Kierownika OPS

4110 - 1.459 -//-

4120 - 248 -//-

4210 - 200 -//-

4300 - 1.048 -//-

4410 - 300 -//-

4440 - 83 -//-

85228 4010 - 252 -//-

4110 - 92 -//-

4120 - 17 -//-

4210 50 - -//-

85295 3110 6.175 - -//-

4113 - 26 -//-

4013 46 - -//-

4213 100 - -//-

4413 - 120 -//-

85295 4213 645 - zmiany na podstawie decyzji dyrektora szkoły

4303 - 645 -//-

85214 6060 - 17.784 Zakup kontenera mieszkalnego dla podopiecznych OPS 

poz. 22 zał. nr 1

854 85401 4010 - 2.740 Zmiany na podstawie decyzji dyrektorów placówek 

oświatowych

4110 - 265 -//-

4120 - 140 -//-

4240 400 - -//-

4260 300 - -//-

4300 400 - -//-

4430 200 - -//-

4740 400 - -//-

85415 3240 320 - -//-

3260 - 320 -//-

900 90001 4210 - 3.000 Zakup materiałów - kanalizacja

90001 6050 40 - Wykup działek pod budowę zbiornika poz. 16 zał. nr 2

90001 6050 - 53.700 Rewitalizacja terenu wokół zbiornika poz. 22 zał. nr 2

6059 53.660 - -//-

90001 6050 36.684 - Budowa kanalizacji sanitarnej poz. 18 zał. nr 2

6058 - 3.000 Budowa zbiornika wodnego poz. 17 zał nr 2 - środki 

własne

6059 6.660 - -//-

6050 - 3.660 -//-

90015 4260 - 25.000 Zakup energii do oświetlenia ulicznego

90095 4010 - 10.000 Wynagrodzenie i pochodne - pracownicy grup 

interwencyjnych

4110 - 1.000 -//-

4120 - 50 -//-

921 92109 6059 5.418,72 - Rozbudowa budynku szkoły w Jurkowicach poz. 20 zał. 

nr 2

6050 - 1.000 -//-

92109 6050 - 129.299,46 Przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury poz. 19 zał. nr 

2

6059 124.880,74 - -//-

921 92109 6220 49.000 - Dotacja celowa dla GOK

926 92601 6050 - 7.900 Studium wykonalności oraz wykonanie map dla zadania 

Rewitalizacja terenów po byłej PKP poz. 27 zał. nr 2

Razem 1.062.049,46 1.062.049,46

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.xls

nr 1 Zadania inwest. roczne 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

zał nr2 inwestycje wieloletnie 2009-2011 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

zał.nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.xls

zał.nr 4 

ID: QUPVR-JUCVG-XLSPY-DKSFG-SIWPI. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/256/09  

RADY GMINY W BOGORII  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.206.592,72 zł w tym: 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.206.592,72 zł w tym: 

§ 3. Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetowych  

§ 4. 1. Dokonać  zmian w załączniku nr 1 poprzez zwiększenie nakładów w poz. 18 wg zarządzenia Wójta

Gminy nr 92/09 z dnia 2 listopada 2009 roku. 

2. Załączniki od 1 – 4 po zmianach załącza się do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy

ogłoszeń.  

1) dział 600 rozdział 60016 § 6208 o kwotę 2.354.448,00 zł  

dział 600 rozdział 60016 § 6629 o kwotę 538.000,00 zł 

- dotacje na budowę ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO

2) dział 900 rozdział 90001 § 6208 o kwotę 1.309.726,00 zł

- dotacje na budowę zbiornika wodnego w ramach RPO

3) dział 921 rozdział 92109 § 6208 o kwotę 4.418,72 zł  

- dotacja na przebudowę Gminnego Ośrodka Kultury (wg zawartej umowy)

1) dział 600 rozdział 60016 § 6058 o kwotę 2.354.448,00 zł  

dział 600 rozdział 60016 § 6059 o kwotę 538.000,00 zł  

- budowa ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO poz. 2 zał. nr 2 

2) dział 900 rozdział 90001 § 6058 o kwotę 1.309.726,00 zł  

- budowa zbiornika wodnego na rzece Korzennej - RPO poz. 17 zał. nr 2 

3) dział 921 rozdział 92109 § 6058 o kwotę 4.418,72 zł  

- przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury - RPO poz. 19 zał. nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie Objaśnienia 

600 60016 6050 - 35.703 Budowa ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO poz. 

2 zał. nr 2 - środki własne

6058 - 650.262 -//-

6059 685.965 - -//-

750 75023 4300 - 8.000 Wydatki rzeczowe - administracja

4410 - 1.000 -//-

4700 - 2.000 -//-

75095 4010 - 8.500 Wynagrodzenie i pochodne - pracownicy gospodarczy 

UG

4110 - 1.450 -//-

801 80101 4010 - 600 Zmiany na podstawie decyzji dyrektorów placówek 

oświatowych

4040 4.300 - -//-

4110 5.245 - -//-

4120 100 - -//-

4210 - 8.600 -//-

4240 4.900 - -//-

4260 - 2.000 -//-

4270 2.000 - -//-

4300 - 3.000 -//-

4350 1.000 - -//-

80104 4010 - 3.310 -//-

4110 1.440 - -//-

4120 - 150 -//-

4210 - 400 -//-

4240 200 - -//-

4260 1.700 - -//-

4270 450 - -//-

4280 - 20 -//-

4300 - 2.000 -//-

4410 190 - -//-

80110 4010 - 15.000 -//-

4110 15.000 - -//-

4170 3.000 - -//-

4210 - 2.800 -//-

4240 5.000 - -//-

4260 - 8.000 -//-

4270 3.000 - -//-

4370 2.000 - -//-

4410 - 200 -//-

4750 - 2.000 -//-

80120 4010 - 9.000 -//-

4040 1.000 - -//-

4110 5.000 - -//-

4170 3.000 - -//-

4210 - 1.000 -//-

4300 - 500 -//-

4350 1.500 - -//-

80146 4110 10 - -//-

4120 - 10 -//-

80148 4010 - 670 -//-

4040 100 - -//-

4110 450 - -//-

4210 - 3.000 -//-

4260 120 - -//-

4270 2.000 - -//-

4430 1.000 - -//-

80114 4010 5.000 - -//-

4210 - 3.000 -//-

4750 - 2.000 -//-

80101 6050 - 22.000 Modernizacja urządzeń sportowych oraz elementów 

zagospodarowania – SP Bogoria poz. 24 zał. nr 2

80113 4210 22.000 - Zakup materiałów - dowożenie uczniów

852 85219 4010 - 2.526 zmiany na podstawie decyzji Kierownika OPS

4110 - 1.459 -//-

4120 - 248 -//-

4210 - 200 -//-

4300 - 1.048 -//-

4410 - 300 -//-

4440 - 83 -//-

85228 4010 - 252 -//-

4110 - 92 -//-

4120 - 17 -//-

4210 50 - -//-

85295 3110 6.175 - -//-

4113 - 26 -//-

4013 46 - -//-

4213 100 - -//-

4413 - 120 -//-

85295 4213 645 - zmiany na podstawie decyzji dyrektora szkoły

4303 - 645 -//-

85214 6060 - 17.784 Zakup kontenera mieszkalnego dla podopiecznych OPS 

poz. 22 zał. nr 1

854 85401 4010 - 2.740 Zmiany na podstawie decyzji dyrektorów placówek 

oświatowych

4110 - 265 -//-

4120 - 140 -//-

4240 400 - -//-

4260 300 - -//-

4300 400 - -//-

4430 200 - -//-

4740 400 - -//-

85415 3240 320 - -//-

3260 - 320 -//-

900 90001 4210 - 3.000 Zakup materiałów - kanalizacja

90001 6050 40 - Wykup działek pod budowę zbiornika poz. 16 zał. nr 2

90001 6050 - 53.700 Rewitalizacja terenu wokół zbiornika poz. 22 zał. nr 2

6059 53.660 - -//-

90001 6050 36.684 - Budowa kanalizacji sanitarnej poz. 18 zał. nr 2

6058 - 3.000 Budowa zbiornika wodnego poz. 17 zał nr 2 - środki 

własne

6059 6.660 - -//-

6050 - 3.660 -//-

90015 4260 - 25.000 Zakup energii do oświetlenia ulicznego

90095 4010 - 10.000 Wynagrodzenie i pochodne - pracownicy grup 

interwencyjnych

4110 - 1.000 -//-

4120 - 50 -//-

921 92109 6059 5.418,72 - Rozbudowa budynku szkoły w Jurkowicach poz. 20 zał. 

nr 2

6050 - 1.000 -//-

92109 6050 - 129.299,46 Przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury poz. 19 zał. nr 

2

6059 124.880,74 - -//-

921 92109 6220 49.000 - Dotacja celowa dla GOK

926 92601 6050 - 7.900 Studium wykonalności oraz wykonanie map dla zadania 

Rewitalizacja terenów po byłej PKP poz. 27 zał. nr 2

Razem 1.062.049,46 1.062.049,46

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.xls

nr 1 Zadania inwest. roczne 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

zał nr2 inwestycje wieloletnie 2009-2011 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

zał.nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.xls

zał.nr 4 

ID: QUPVR-JUCVG-XLSPY-DKSFG-SIWPI. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/256/09  

RADY GMINY W BOGORII  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.206.592,72 zł w tym: 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.206.592,72 zł w tym: 

§ 3. Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetowych  

§ 4. 1. Dokonać  zmian w załączniku nr 1 poprzez zwiększenie nakładów w poz. 18 wg zarządzenia Wójta

Gminy nr 92/09 z dnia 2 listopada 2009 roku. 

2. Załączniki od 1 – 4 po zmianach załącza się do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy

ogłoszeń.  

1) dział 600 rozdział 60016 § 6208 o kwotę 2.354.448,00 zł  

dział 600 rozdział 60016 § 6629 o kwotę 538.000,00 zł 

- dotacje na budowę ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO

2) dział 900 rozdział 90001 § 6208 o kwotę 1.309.726,00 zł

- dotacje na budowę zbiornika wodnego w ramach RPO

3) dział 921 rozdział 92109 § 6208 o kwotę 4.418,72 zł  

- dotacja na przebudowę Gminnego Ośrodka Kultury (wg zawartej umowy)

1) dział 600 rozdział 60016 § 6058 o kwotę 2.354.448,00 zł  

dział 600 rozdział 60016 § 6059 o kwotę 538.000,00 zł  

- budowa ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO poz. 2 zał. nr 2 

2) dział 900 rozdział 90001 § 6058 o kwotę 1.309.726,00 zł  

- budowa zbiornika wodnego na rzece Korzennej - RPO poz. 17 zał. nr 2 

3) dział 921 rozdział 92109 § 6058 o kwotę 4.418,72 zł  

- przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury - RPO poz. 19 zał. nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie Objaśnienia 

600 60016 6050 - 35.703 Budowa ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO poz. 

2 zał. nr 2 - środki własne

6058 - 650.262 -//-

6059 685.965 - -//-

750 75023 4300 - 8.000 Wydatki rzeczowe - administracja

4410 - 1.000 -//-

4700 - 2.000 -//-

75095 4010 - 8.500 Wynagrodzenie i pochodne - pracownicy gospodarczy 

UG

4110 - 1.450 -//-

801 80101 4010 - 600 Zmiany na podstawie decyzji dyrektorów placówek 

oświatowych

4040 4.300 - -//-

4110 5.245 - -//-

4120 100 - -//-

4210 - 8.600 -//-

4240 4.900 - -//-

4260 - 2.000 -//-

4270 2.000 - -//-

4300 - 3.000 -//-

4350 1.000 - -//-

80104 4010 - 3.310 -//-

4110 1.440 - -//-

4120 - 150 -//-

4210 - 400 -//-

4240 200 - -//-

4260 1.700 - -//-

4270 450 - -//-

4280 - 20 -//-

4300 - 2.000 -//-

4410 190 - -//-

80110 4010 - 15.000 -//-

4110 15.000 - -//-

4170 3.000 - -//-

4210 - 2.800 -//-

4240 5.000 - -//-

4260 - 8.000 -//-

4270 3.000 - -//-

4370 2.000 - -//-

4410 - 200 -//-

4750 - 2.000 -//-

80120 4010 - 9.000 -//-

4040 1.000 - -//-

4110 5.000 - -//-

4170 3.000 - -//-

4210 - 1.000 -//-

4300 - 500 -//-

4350 1.500 - -//-

80146 4110 10 - -//-

4120 - 10 -//-

80148 4010 - 670 -//-

4040 100 - -//-

4110 450 - -//-

4210 - 3.000 -//-

4260 120 - -//-

4270 2.000 - -//-

4430 1.000 - -//-

80114 4010 5.000 - -//-

4210 - 3.000 -//-

4750 - 2.000 -//-

80101 6050 - 22.000 Modernizacja urządzeń sportowych oraz elementów 

zagospodarowania – SP Bogoria poz. 24 zał. nr 2

80113 4210 22.000 - Zakup materiałów - dowożenie uczniów

852 85219 4010 - 2.526 zmiany na podstawie decyzji Kierownika OPS

4110 - 1.459 -//-

4120 - 248 -//-

4210 - 200 -//-

4300 - 1.048 -//-

4410 - 300 -//-

4440 - 83 -//-

85228 4010 - 252 -//-

4110 - 92 -//-

4120 - 17 -//-

4210 50 - -//-

85295 3110 6.175 - -//-

4113 - 26 -//-

4013 46 - -//-

4213 100 - -//-

4413 - 120 -//-

85295 4213 645 - zmiany na podstawie decyzji dyrektora szkoły

4303 - 645 -//-

85214 6060 - 17.784 Zakup kontenera mieszkalnego dla podopiecznych OPS 

poz. 22 zał. nr 1

854 85401 4010 - 2.740 Zmiany na podstawie decyzji dyrektorów placówek 

oświatowych

4110 - 265 -//-

4120 - 140 -//-

4240 400 - -//-

4260 300 - -//-

4300 400 - -//-

4430 200 - -//-

4740 400 - -//-

85415 3240 320 - -//-

3260 - 320 -//-

900 90001 4210 - 3.000 Zakup materiałów - kanalizacja

90001 6050 40 - Wykup działek pod budowę zbiornika poz. 16 zał. nr 2

90001 6050 - 53.700 Rewitalizacja terenu wokół zbiornika poz. 22 zał. nr 2

6059 53.660 - -//-

90001 6050 36.684 - Budowa kanalizacji sanitarnej poz. 18 zał. nr 2

6058 - 3.000 Budowa zbiornika wodnego poz. 17 zał nr 2 - środki 

własne

6059 6.660 - -//-

6050 - 3.660 -//-

90015 4260 - 25.000 Zakup energii do oświetlenia ulicznego

90095 4010 - 10.000 Wynagrodzenie i pochodne - pracownicy grup 

interwencyjnych

4110 - 1.000 -//-

4120 - 50 -//-

921 92109 6059 5.418,72 - Rozbudowa budynku szkoły w Jurkowicach poz. 20 zał. 

nr 2

6050 - 1.000 -//-

92109 6050 - 129.299,46 Przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury poz. 19 zał. nr 

2

6059 124.880,74 - -//-

921 92109 6220 49.000 - Dotacja celowa dla GOK

926 92601 6050 - 7.900 Studium wykonalności oraz wykonanie map dla zadania 

Rewitalizacja terenów po byłej PKP poz. 27 zał. nr 2

Razem 1.062.049,46 1.062.049,46

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.xls

nr 1 Zadania inwest. roczne 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

zał nr2 inwestycje wieloletnie 2009-2011 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

zał.nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.xls

zał.nr 4 

ID: QUPVR-JUCVG-XLSPY-DKSFG-SIWPI. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XXXVIII/256/09  

RADY GMINY W BOGORII  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.206.592,72 zł w tym: 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.206.592,72 zł w tym: 

§ 3. Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetowych  

§ 4. 1. Dokonać  zmian w załączniku nr 1 poprzez zwiększenie nakładów w poz. 18 wg zarządzenia Wójta

Gminy nr 92/09 z dnia 2 listopada 2009 roku. 

2. Załączniki od 1 – 4 po zmianach załącza się do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy

ogłoszeń.  

1) dział 600 rozdział 60016 § 6208 o kwotę 2.354.448,00 zł  

dział 600 rozdział 60016 § 6629 o kwotę 538.000,00 zł 

- dotacje na budowę ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO

2) dział 900 rozdział 90001 § 6208 o kwotę 1.309.726,00 zł

- dotacje na budowę zbiornika wodnego w ramach RPO

3) dział 921 rozdział 92109 § 6208 o kwotę 4.418,72 zł  

- dotacja na przebudowę Gminnego Ośrodka Kultury (wg zawartej umowy)

1) dział 600 rozdział 60016 § 6058 o kwotę 2.354.448,00 zł  

dział 600 rozdział 60016 § 6059 o kwotę 538.000,00 zł  

- budowa ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO poz. 2 zał. nr 2 

2) dział 900 rozdział 90001 § 6058 o kwotę 1.309.726,00 zł  

- budowa zbiornika wodnego na rzece Korzennej - RPO poz. 17 zał. nr 2 

3) dział 921 rozdział 92109 § 6058 o kwotę 4.418,72 zł  

- przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury - RPO poz. 19 zał. nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie Objaśnienia 

600 60016 6050 - 35.703 Budowa ulicy Kolejowej i dróg w ramach RPO poz. 

2 zał. nr 2 - środki własne

6058 - 650.262 -//-

6059 685.965 - -//-

750 75023 4300 - 8.000 Wydatki rzeczowe - administracja

4410 - 1.000 -//-

4700 - 2.000 -//-

75095 4010 - 8.500 Wynagrodzenie i pochodne - pracownicy gospodarczy 

UG

4110 - 1.450 -//-

801 80101 4010 - 600 Zmiany na podstawie decyzji dyrektorów placówek 

oświatowych

4040 4.300 - -//-

4110 5.245 - -//-

4120 100 - -//-

4210 - 8.600 -//-

4240 4.900 - -//-

4260 - 2.000 -//-

4270 2.000 - -//-

4300 - 3.000 -//-

4350 1.000 - -//-

80104 4010 - 3.310 -//-

4110 1.440 - -//-

4120 - 150 -//-

4210 - 400 -//-

4240 200 - -//-

4260 1.700 - -//-

4270 450 - -//-

4280 - 20 -//-

4300 - 2.000 -//-

4410 190 - -//-

80110 4010 - 15.000 -//-

4110 15.000 - -//-

4170 3.000 - -//-

4210 - 2.800 -//-

4240 5.000 - -//-

4260 - 8.000 -//-

4270 3.000 - -//-

4370 2.000 - -//-

4410 - 200 -//-

4750 - 2.000 -//-

80120 4010 - 9.000 -//-

4040 1.000 - -//-

4110 5.000 - -//-

4170 3.000 - -//-

4210 - 1.000 -//-

4300 - 500 -//-

4350 1.500 - -//-

80146 4110 10 - -//-

4120 - 10 -//-

80148 4010 - 670 -//-

4040 100 - -//-

4110 450 - -//-

4210 - 3.000 -//-

4260 120 - -//-

4270 2.000 - -//-

4430 1.000 - -//-

80114 4010 5.000 - -//-

4210 - 3.000 -//-

4750 - 2.000 -//-

80101 6050 - 22.000 Modernizacja urządzeń sportowych oraz elementów 

zagospodarowania – SP Bogoria poz. 24 zał. nr 2

80113 4210 22.000 - Zakup materiałów - dowożenie uczniów

852 85219 4010 - 2.526 zmiany na podstawie decyzji Kierownika OPS

4110 - 1.459 -//-

4120 - 248 -//-

4210 - 200 -//-

4300 - 1.048 -//-

4410 - 300 -//-

4440 - 83 -//-

85228 4010 - 252 -//-

4110 - 92 -//-

4120 - 17 -//-

4210 50 - -//-

85295 3110 6.175 - -//-

4113 - 26 -//-

4013 46 - -//-

4213 100 - -//-

4413 - 120 -//-

85295 4213 645 - zmiany na podstawie decyzji dyrektora szkoły

4303 - 645 -//-

85214 6060 - 17.784 Zakup kontenera mieszkalnego dla podopiecznych OPS 

poz. 22 zał. nr 1

854 85401 4010 - 2.740 Zmiany na podstawie decyzji dyrektorów placówek 

oświatowych

4110 - 265 -//-

4120 - 140 -//-

4240 400 - -//-

4260 300 - -//-

4300 400 - -//-

4430 200 - -//-

4740 400 - -//-

85415 3240 320 - -//-

3260 - 320 -//-

900 90001 4210 - 3.000 Zakup materiałów - kanalizacja

90001 6050 40 - Wykup działek pod budowę zbiornika poz. 16 zał. nr 2

90001 6050 - 53.700 Rewitalizacja terenu wokół zbiornika poz. 22 zał. nr 2

6059 53.660 - -//-

90001 6050 36.684 - Budowa kanalizacji sanitarnej poz. 18 zał. nr 2

6058 - 3.000 Budowa zbiornika wodnego poz. 17 zał nr 2 - środki 

własne

6059 6.660 - -//-

6050 - 3.660 -//-

90015 4260 - 25.000 Zakup energii do oświetlenia ulicznego

90095 4010 - 10.000 Wynagrodzenie i pochodne - pracownicy grup 

interwencyjnych

4110 - 1.000 -//-

4120 - 50 -//-

921 92109 6059 5.418,72 - Rozbudowa budynku szkoły w Jurkowicach poz. 20 zał. 

nr 2

6050 - 1.000 -//-

92109 6050 - 129.299,46 Przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury poz. 19 zał. nr 

2

6059 124.880,74 - -//-

921 92109 6220 49.000 - Dotacja celowa dla GOK

926 92601 6050 - 7.900 Studium wykonalności oraz wykonanie map dla zadania 

Rewitalizacja terenów po byłej PKP poz. 27 zał. nr 2

Razem 1.062.049,46 1.062.049,46

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik1.xls

nr 1 Zadania inwest. roczne 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

zał nr2 inwestycje wieloletnie 2009-2011 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

zał.nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVIII/256/09

Rady Gminy w Bogorii

z dnia 25 listopada 2009 r.

Zalacznik4.xls

zał.nr 4 

ID: QUPVR-JUCVG-XLSPY-DKSFG-SIWPI. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Bogoria/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FEC9E813-ECC0-4611-B3D1-35BCEE2A86C5/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Bogoria/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FEC9E813-ECC0-4611-B3D1-35BCEE2A86C5/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Bogoria/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FEC9E813-ECC0-4611-B3D1-35BCEE2A86C5/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/UG%20Bogoria/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FEC9E813-ECC0-4611-B3D1-35BCEE2A86C5/Zalacznik4.xls

